Situazione Finanziaria Consolidata
(Importi in Euro/milioni)

�*'*�'���� �!#�	$�	%�&�"#�! ��'�('���� ��'�2'���� ����� �!"�

��/!"�%�&��5	�	%��3�

*�,( +���
��,�	��(�	�-��
� ��,� �(,( )*�,2+

���$���	4�"�" ����
��� .�"	����#��
����&������������#��
����&������������,���� �!�� !�� *�,�
���� .����
����&��������������
�
�	��
�.������� ���� ���� ),2+
��� .�'����������#
����&��������� ��� ��� )�,�+

��,� �!��&�	����3��5	4�"�" ����� 22,* 1�,� )*2,�+

������ .�+�,����&������������,���� ����� ������ �,2
��� .�+�,����&��������������
�
�.�	��
�������� ������ ������ �,�

)*�,0+ �!��&�	/����3��5	4�"�" ����� )�1,1+ )��,1+ 2,�

��,�
�
7���8������9	)��
�8��������+	:����������	����� �0,� �0,0 )*�,�+

�

PROSPETTI DI RICONCILIAZIONE CON GLI IFRS
SU VALORI CONSOLIDATI AL 30 9 2004

Le seguenti tabelle evidenziano l’impatto conseguente all’adozione degli IAS/IFRS sulle principali
grandezze economiche e patrimoniali pubblicate con riferimento al 30 settembre 2004 e presentate
come dati comparati nei prospetti contabili consolidati nella presente Relazione trimestrale.

30.09.04 30.09.04 Variazione 3° trim. 2004 3° trim. 2004 Variazione
IFRS PUBBLICATO IFRS PUBBLICATO

Ricavi netti 92,0 92,0 0,0 30,6 30,6 0,0
Margine operativo lordo (8,1) (10,4) 2,3 (3,8) (4,7) 0,9
Risultato operativo (19,2) (22,1) 2,9 (7,5) (8,7) 1,2
Risultato ante imposte (49,6) (49,0) (0,6) (11,5) (11,4) (0,1)
Imposte sul reddito (0,2) (0,3) 0,1 0,0
Risultato netto del periodo (49,8) (49,3) (0,5) (11,5) (11,4) (0,1)

La seguente tabella illustra rispettivamente la riconciliazione tra i risultati netti al 30.9.2004 e del
terzo trimestre 2004 redatti secondo i precedenti principi contabili e le medesime grandezze
predisposte in conformità agli IAS/IFRS.

Risultato netto Risultato netto
30.09.04 3° trim. 2004

Secondo i precedenti principi contabili (49,3) (11,4)
Variazioni IAS/IFRS
Fondi (1,2) (0,3)
Immobilizzazioni materiali 0,3 0,1
Immobilizzazioni immateriali 0,5 0,2
Rimanenze (0,2) (0,1)
Imposte anticipate/differite 0,1 0,0

Secondo gli IAS/IFRS (49,8) (11,5)
Variazione (0,5) (0,1)